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SK300.01 • SK310.01 • SK320.01

Scarichi lavabo washbasin drains

Scarico 1” 1/4 in ottone cromato con troppo pieno per 
lavabo. Tappo in ottone Ø 63 mm con sistema
di comando a pressione “Skip-up”.

Brass chrome pop-up waste 1” 1/4 with overflow for 
washbasin. Brass plug Ø 63 mm with “Skip-up” control 
system.

Tappo in ceramica Ø 71 mm.

Ceramic plug Ø 71 mm.

Tappo in Corian® Ø 72 mm.

Corian® plug Ø 72 mm.
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Cromo - Chrome

Con troppo pieno
With overflow

Con troppo pieno
With overflow

Con troppo pieno
With overflow

Senza troppo pieno
Without overflow

Senza troppo pieno
Without overflow

Senza troppo pieno
Without overflow

SK300.01

SK302.01

SK304.01

SK301.01

SK303.01

SK305.01

SK310.01

SK312.01

SK314.01

SK311.01

SK313.01

SK315.01

SK320.01

SK322.01

SK324.01

SK321.01

SK323.01

SK325.01

Ceramica - Ceramic Corian®

S 30-45 mm o 18,00 o 18,00 o 30,50 o 30,50 o 34,50 o 34,50

S 46-60 mm o 20,50 o 20,50 o 33,00 o 33,00 o 37,00 o 37,00

S 70-85 mm o 23,50 o 23,50 o 36,00 o 36,00 o 40,00 o 40,00

G 1” 1/4

S

ø63

ø726-16

1111

ø71

ø63

13-26

S

G 1” 1/4

Prodotti disponibili anche in versione “sempre aperto”

Products available in “always open” version.



SK330.01

Scarichi lavabo washbasin drains

Scarico 1” 1/4 in ottone cromato modello universale
per lavabo. Tappo in ottone Ø 63 mm con sistema
di comando a pressione “Skip-up”.

Brass chrome pop-up waste 1” 1/4, washbasin universal 
model. Brass plug Ø 63 mm with “Skip-up” control 
system.

Tappo in ceramica Ø 71 mm.

Ceramic plug Ø 71 mm.

Tappo in Corian® Ø 72 mm.

Corian® plug Ø 72 mm.
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Cromo - Chrome

SK330.01 SK340.01 SK350.01

Ceramica - Ceramic Corian®

S 0-80 mm o 18,00 o 30,50 o 34,50

ø63

22

G 1” 1/4

11

S

13-26 ø71

ø63

G 1” 1/4

22

11

S

6-16 ø72

Prodotti disponibili anche in versione “sempre aperto”

Products available in “always open” version.



SK400.01 • SK401.01

Scarichi lavabo washbasin drains

Scarico 1” 1/4 in ottone cromato con troppo pieno per 
lavabo. Tappo in ottone  70 mm con sistema
di comando a pressione “Skip-up”.

Brass chrome pop-up waste 1” 1/4 with overflow for 
washbasin. Brass plug  70 mm with “Skip-up” control 
system.

 Cod. S mm + 

 SK400.01 30-45 29,50

 SK402.01 46-60 32,00

 SK404.01 70-85 35,00

 Cod. S mm + 

 SK401.01 30-45 29,50

 SK403.01 46-60 32,00

 SK405.01 70-85 35,00

SK400.01
Versione senza troppo pieno.

Without overflow version.

G 1” 1/4

S

 70

ø 63

11

7-
17



SK430.01
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Scarico 1” 1/4 in ottone cromato modello universale
per lavabo. Tappo in ottone  70 mm con sistema
di comando a pressione “Skip-up”.

Brass chrome pop-up waste 1” 1/4, washbasin universal 
model. Brass plug  70 mm with “Skip-up” control 
system.

 SK430.01 S mm + 

 Cromo / Chrome 0-80 29,50

G 1” 1/4

S

 70

ø 63

11

7-
17




